СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   17 марта 2021 г. № 3__
х. Суд-Николаевка

	О внесении изменений в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Первомайского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области, утвержденный решением
Совета народных депутатов Первомайского
сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
от 17.08.2017 года № 14

В соответствии с п. 5 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ч. 1 ст. 27 Устава Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, принимая во внимание протест прокуратуры от 24.02.2021 № 2-6-2021, Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области (далее-Порядок), утвержденный решением Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 17.08.2017 года № 14 следующего содержания:
1.1. Пункт 5.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«5.3. Программа (план) приватизации разрабатывается администрацией Первомайского сельского поселения в соответствии с порядком разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, установленным Правительством Российской Федерации и вносится на рассмотрение Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения одновременно с проектом решения о бюджете Первомайского сельского поселения в сроки, предусмотренные для внесения проекта решения о бюджете Первомайского сельского поселения в Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения.».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                                 И.В. Белодедова